
 
 

 

 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 
เรื่อง  นัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

สมัยสามัญ สมัยที ่๓ ครั้งที ่๓ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๕ 
........................................................ 

 

    ดวยเทศบาลตำบลทุงหวา ไดนัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้ง
ที่ ๓ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๕  ในวันจันทร ที่ ๑๒  กันยายน  ๒๕๖๕ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ หองประชุมสภา
เทศบาลตำบลทุงหวา เพ่ือขออนุมัตโิอนเงินงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ ในหมวดคา
ที่ดินและสิ่งกอสราง (ตั้งจายใหม) ครั้งที่ ๑๒/๒๕๖๕ พรอมพิจารณาหารือขอราชการตาง ๆ 
 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แกไข
เพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ และขอ ๒๓ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา
ทองถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔  จึงนัดประชมุสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัย
สามัญ สมัยท่ี ๓ ครั้งที ่ ๓ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๕ ในวันจันทร ที ่๑๒ กันยายน  ๒๕๖๕ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ หอง
ประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

 

จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
 

        ประกาศ ณ วันที่ ๖  เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

 
   (นายสมพร  สินจรูญศักดิ)์ 

  ประธานสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 
 

 

 

 

 

 

 


